[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2017
	с. Камень-Рыболов
	№  1220-па

	О внесении изменения в пункт 3.4 Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Ханкайского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 18.05.2016 № 256-па

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.10.2011 № 161 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Ханкайского муниципального района», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3.4 Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями  Ханкайского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 18.05.2016 № 256-па, изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:
«В исключительных случаях при мотивированном обращении муниципального предприятия или учреждения возможно рассмотрение вопроса о досрочном пересмотре размера и периода регулирования тарифов. При этом срок действия ранее установленных тарифов не может быть менее трех месяцев.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко